
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

Akce: Úprava rozvaděče RQ1-07 a elektroinstalace v
ambulancích v 1 .NP v budově „D“ NNH
Kupní smlouva ze dne 14.5.2021, zveřejněna v RS dne 20.5.2021, ID: 15470843

Termín dodání: nejpozději do 90 dní od nabytí účinnosti KS

Kontrolní den č.2
Konáno dne: 3.8.2021

Přítomni

Za dodavatele SYZA, s.r.o.: 

Za objednatele NNH: 

Záznam zjednání:

Dnešním dnem 3.8.2021 byl zhodnocen stav díla a upřesněny práce dle smlouvy o dílo včetně
požadavků Objednatele, které vyplynuly z realizace přesunů ambulancí. Plánované dokončení dle
SOD do 90 kalendářních dní od nabytí účinnosti smlouvy, tj. 18.8.2021.

1) K dnešnímu dni jsou dokončeny místnosti D112, D116, D117, D118, D119, D120, D121, D122
a instalace rozvaděče RO1-07 v elektrorozvodně Dlll jako etapa 1.

2) Instalace v ambulancích uvedených v bodě 1) byly podrobeny kontrole dle ČSN 33-1500 ed.3
a dne 24.6.2021 byla provedena kontrola inspektorem TIČR. Ambulance byly uvedeny do
provozu.

3) V uvedených místnostech, které byly zprovozněny, Objednatel požaduje vyměnit kryty
zásuvek za správné a jednotné typy.

4) Na základě upřesnění prací na KD č.l dne 24.5.2021 a průběžných upřesnění rozsahu prací
v uvedených místnostech byl Zhotovitel Objednatelem požádán o předložení Výkazu Výměr
(rozpočtu materiálu a prací) za provedené vícepráce, který Zhotovitel k dnešnímu dni
Objednateli předložil v ceně 173.187,92 Kč bez DPH a zednické práce v ceně 67.200,- Kč bez
DPH.

5) Objednatel a zhotovitel se dohodli na druhé etapě realizace díla v místnostech DlOlf, D113,
D114, D115, kde Objednatel nechal zhotovit drážky na vlastní náklady s cílem připravit
podmínky Zhotoviteli pro provedení elektroinstalace.

6) Zhotovitel upozornil Objednatele na nedosekané drážky do podhledů, kde po dohodě
Zhotovitel provede úpravu drážek pro provedení elektroinstalace a potřebné práce zahrnul
do změnového listu „viceprace zednická", uvedeného v bodě 4).

7) Vzhledem k posunu prací ze strany Objednatele bude nutné posunout termín dokončení díla.
Objednatel a Zhotovitel se dohodli na posunu termínu do 30.9.2021

8) Zhotovitel převzal vyčleněný prostor stavby ke splnění účelu smlouvy dle výše uvedené druhé
etapy.

Zhotovitel Objednatel

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 


